
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°.,21~ DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUCINEI XAVIER EUROPEU, matrícula nO 19.368,
do cargo de Membro-Titular/ Vice-Presidente, CL-12, da Comissão Permanente de
Licitação, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Membro-Titular, CL-12, na­
referida Comissão. (LP).

2 - EXONERAR CARLOS EUGENIO DIAS MARINHO, matrícula nO
11.868, do cargo de Membro-Titular, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Membro-Titular/ Vice-Presidente, CL­
12, na referida Comissão. (LP).

DRH _

HORA _

GMD _

HORA

15 de maio de 2012 15:10:03


